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HORARIOS DE LOS GRUPOS FORMATIVOS DE BIENESTAR 2024-2

Coro

Danza Folclérica

Rock

Sabor Latino

Teatro

Tuna (Universitaria)

Misioneros de la
alegria

Grupo de apoyo en
protocolo y
convivencia

Carlos Augusto Guzman Torres
caguzman@ucatolica.edu.co

2:00 p.m. a 5:00 p.m.

4:00 p.m. a 7:00 p.m.

Salén de Pastoral. Segundo piso
de la Capilla de la Sede El
Claustro.

Maria del Pilar Quintero Chaparro
mdquintero@ucatolica.edu.co

6:00 p.m. a 8:00 p.m

2:00 p.m. a 7:00 p.m.

Salén #5 Cultura - Sede Claustro
- Bloque L

Julidn Adolfo Puerto Prieto
japuerto@ucatolica.edu.co

1:00 p.m. a 3:00 p.m.

3:00 p.m. a 6:00 p.m.

2:00 p.m. a 4:00 p.m.
y 4:00 p.m. a 7:00
p.m.

Salén 104 Cultura - Sede
Claustro - Bloque L

Sebastidn Rodriguez
scrodriguez@ucatolica.edu.co

5:00 p.m. a 8:00 p.m.

10:00 a.m. a 1:00 p.m.

Salén 104 Cultura - Sede
Claustro - Bloque L

Dilia Esperanza Garzdn Bolivar
degarzon@ucatolica.edu.co

4:00 p.m. a 7:00 p.m.
(Salén de Danza)

4:00 p.m. a 7:00 p.m.
(Paraninfo)

Salén #5 Cultura - Sede Claustro
- Bloque L

Jordy Berbesi Chapeta
jberbesi@ucatolica.edu.co

6:00 p.m. a 8:00 p.m.

2:00 p.m. a 5:00 p.m.

Casa Cultural - Sede Claustro -
Blogue Q - segundo piso

Misioneros de la alegria
pastoral@ucatolica.edu.co

2:00 p.m. a 4:00 p.m.

Pastoral Sede El Claustro -
terraza de la capilla, bloque L.
Segundo piso

Lina Maria Medina Pérez
Immedina@ucatolica.edu.co

Informacion:
Immedina@ucatolica.edu.co
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